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Comunicato Ufficiale n° 411 del 10/06/2024 

 
 
Oggetto: Classifica finale del Campionato di Divisione Regionale 3 Maschile Treviso – 2023/2024 al 

termine dei Playoff/out 

 
 
L’Ufficio Gare Territoriale di Treviso, 
 
 - preso atto dei risultati delle gare; 
 
- visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare; 
 
rende nota la classifica finale del campionato di DIVISIONE REGIONALE 3 MASCHILE 2023/24: 
 

1 050918 PALL. FONZASO Squadra promossa 

2 052844 REVOLUTION BASKET Squadra promossa 

3 012027 PALL. ORMELLE  

4 051742 LA POLISPORTIVA CASALE  

5 054481 EAGLES BASKET CLUB  

6 055427 HISTRIX BASKET  

7 047751 OLIMPIA GB  

8 001166 FIAMMA VENEZIA  

9 016130 MASUTTI VITTORIO VENETO  

10 052756 PALLACANESTRO MOTTA ASD  

11 038342 BASKET CLUB MIANE  

12 

13 

14 

15 

055969 

055387 

054480 

055092 

UNION BASKET CHIARANO 

THE OLD FOXES 

WELLFIT US 

POLISPORTIVA MOGLIANO VENETO * 

 

15 039535 ATT. MOTORIE LA TORRE *  

15 055484 VALDOBASKET *  

 

* SQUADRE RETROCESSE IN ULTIMA POSIZIONE PER SECONDA SQUADRA PARTECIPANTE AL CAMPIONATO DI 
DIVISIONE REGIONALE 2 
 
 
             Il Responsabile dell’Ufficio Gare Territoriale 
 Nicolas Zanco 
 


